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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/hama-zegar-scienny-cwa-100-p-14988.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
HAMA Zegar scienny CWA 100

e Zegarek kwarcowy z analogowym wyswietlaczem czasu
¢ Duza, biata tarcza z cyframi arabskimi i wskazéwka sekundowg

e Typ: Analogowy

 Konstrukcja: Scienny

¢ Mechanizm: Kwarcowy

¢ Budzik: Nie

 Srednica: 30 cm

¢ Materiat: 600D

e Zasilanie : Baterie/akumulatory AA
¢ Funkcja drzemki: Nie

¢ Kolor: Biaty

e Wymiary: 31,2cm x36cm x 5,5 cm
* Waga: 877 g

HAMA Zegar scienny CWA 100

78,82 zt

64,08 zt
23434874
7868348
4047443420459
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